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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Modernizacja pomieszczenia w holu budynku głównego dla potrzeb Biura Osób Niepełnosprawnych” – znak sprawy K-2.381/21/2021.
Zamawiający, AWF Kraków, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
 1. Brak na zamieszczonym rzucie umiejscowienia jednostki wewnętrznej klimatyzacji oraz informacji i rzutu z lokalizacją jednostki zewnętrznej. Prosimy o informację, gdzie ma być zlokalizowana jednostka wewnętrzna i zewnętrzna.

2. Prosimy o potwierdzenie, że grzejniki w ilości 2 szt. zostaną zakupione i dostarczone przez Zamawiającego.

3. Prosimy o informację i wskazanie miejsca odprowadzenia skroplin z klimatyzatora.

4. Prosimy o udostępnienie rzutu z lokalizacją wszystkich planowanych prac na instalacjach sanitarnych dla danego zamówienia.

5. Proszę o informację czy wykonywanie przeglądów gwarancyjnych leży po stronie wykonawcy i koszt przeglądów należy wkalkulować w cenę oferty, czy przeglądy pozostają w gestii Zamawiającego.
Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Pytanie nr  1:
Brak na zamieszczonym rzucie umiejscowienia jednostki wewnętrznej klimatyzacji oraz informacji i rzutu z lokalizacją jednostki zewnętrznej. Prosimy o informację, gdzie ma być zlokalizowana jednostka wewnętrzna i zewnętrzna
Odpowiedź  na  pytanie  nr  1:
Jednostka wewnętrzna ma być zlokalizowana na suficie w pkt. centralnym pomieszczenia. Jednostka zewnętrzna ma zostać umieszczona na dachu bezpośrednio nad remontowanym pomieszczeniem
Pytanie nr  2:
Prosimy o potwierdzenie, że grzejniki w ilości 2 szt. zostaną zakupione i dostarczone przez Zamawiającego. 
Odpowiedź  na  pytanie  nr  2:
Tak. Zamawiający  dostarczy  grzejniki
Pytanie nr  3:
Prosimy o informację i wskazanie miejsca odprowadzenia skroplin z klimatyzatora
Odpowiedź  na  pytanie  nr  3:
Skropliny mają zostać odprowadzone do kanalizacji sanitarnej w pomieszczeniu toalet przyległym bezpośrednio do remontowanego pomieszczenia, nad sufitem podwieszonym - dł. instalacji ok. 10 mb. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamienne odprowadzenia skroplin z jednostki zewnętrznej bezpośrednio na dach budynku za pomocą  pompki  skroplin.
Pytanie nr  4:
Prosimy o udostępnienie rzutu z lokalizacją wszystkich planowanych prac na instalacjach sanitarnych dla danego zamówienia.
Odpowiedź  na  pytanie  nr  4:
Zamawiający posiada jedynie inwentaryzacje pomieszczenia  modernizowanego  w formie rysunkowej. Prace instalacyjne zostały przedstawione opisowo w przedmiarach robót. W celu  lepszego  zobrazowania  umiejscowienia  modernizowanego   pomieszczenia  na  parterze  budynku  głównego – załączamy  rysunek  parteru  budynku  głównego
Pytanie nr  5:
Proszę o informację czy wykonywanie przeglądów gwarancyjnych leży po stronie wykonawcy i koszt przeglądów należy wkalkulować w cenę oferty, czy przeglądy pozostają w gestii Zamawiającego..
Odpowiedź  na  pytanie  nr  5:
Przeglądy  gwarancyjne  zgodnie  z  DTR  urządzeń  będą  w  gestii  Zamawiającego  i  nie  należy wkalkulować  w  cenie  oferty. 
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